
STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKU319
: PENGANGGARAN BISNIS 
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 228118548 AZIZ RAZZAAQ FITRIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

2 228118553 AGUNG SETIAWAN 0

3 228118554 OKTAFIYANI PRASTYANINGRUM 

4 228118555 ASILLIA MINATI ZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

5 228118556 ILHAM REZHA MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5

6 228118557 MIFTAHUL ANWAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

7 228118558 KHARIS ADI PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

8 228118559 NILA WATI NINGSIH 0

9 228118561 TABAH SETYAWAN 0

10 228118562 KRESNA DWI CHANDRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

11 228118564 HAZIS RIAN SIAJ NUZILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

12 228118566 MUHAMAD KHAKIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

13 228118568 MALIKA KHUMAERA AVIVAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

14 228118570 SUKI TURYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 228118571 MALIYA RABANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 228118572 AKHORUL UNTORO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

17 228118573 DELA AYU LIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 228118603 MUHAMAD ANDI SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

19 228118604 AHMAD FATKHUL KHOIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

20 228118606 KRISTIANINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

21 228118665 EKA OKTAVIANA ASTUTIK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

22 228118686 OKTAVIAN INDRA NUR AZIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

23 238119018 RAHMANTO ADI PURNA (Pind. Unv.) P.BB

24

25

26

27

28

29

30

: MANAJEMEN
: MKU319
: PENGANGGARAN BISNIS 
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

JUMLAH HADIR 13 17 16 18 17 15 17 15 15 15 14 13 14 14

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dr. Muhammad Mathori, S.E.,M. Si. ) Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

: MANAJEMEN
: MKU319
: PENGANGGARAN BISNIS 
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
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   Ruang Kuliah : RKU - 102
Hari Rabu, Jam : 16:30 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dr, Muhammad Mathori, S.E., M. Si.

Ketua GKM Prodi

Dr. Dwi Novitasari, S.E., M.M.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen

Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP 2023/2024

PROGRAM STUDI

NAMA MATA KULIAH

KELAS

NAMA DOSEN

: MANAJEMEN

: MKU319 - PENGANGGARAN BISNIS 

: A2

: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1 Penjelasan Silabus Konsep Dasar Anggaran
21 Feb 2024

16:00 - 18:30
Penjelasan Silabus dan Konsep Dasar Anggaran 26

2 Master Budget
28 Feb 2024

16:00 - 18:30
Master Budget 26

3 Forecast Penjualan 1
06 Mar 2024

16:00 - 18:30
Forecast Penjualan 1 23

4 Forecast Penjualan 2
13 Mar 2024

16:00 - 18:30
Forecast Penjualan 2 26

5 Penyusunan Anggaran Penjualan
20 Mar 2024

16:00 - 18:30
Penyusunan Anggaran Penjualan 26

6 Penyusunan Anggaran Produksi
27 Mar 2024

16:00 - 18:30
Penyusunan Anggaran Produksi 25

7 KUIS I Penyusunan Anggaran Bahan Baku
03 Apr 2024

16:00 - 18:30
Kuis I dan Materi Penyusunan Anggaran Bahan Baku 26

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
25 Apr 2024

18:30 - 20:30
Ujian Tengah Semester (UTS) 26

9 Penyusunan Anggaran Biaya Tenaga Kerja
08 Mei 2024

16:00 - 18:30
Penyusunan Anggaran Biaya Tenaga Kerja 26

10 Penyusunan Anggaran Biaya Tidak Langsung 1
15 Mei 2024

16:00 - 18:30
Penyusunan Anggaran Biaya Tidak Langsung 1 25

11 Penyusunan Anggaran Biaya Tidak Langsung 2
22 Mei 2024

16:00 - 18:30
Penyusunan Anggaran Biaya Tidak Langsung 2 23

12 Anggaran Piutang
29 Mei 2024

16:00 - 18:30
Anggaran Piutang 24

13 Anggaran Kas
05 Jun 2024

16:00 - 18:30
Anggaran Kas 22

14 Anggaran Break Even Point dalam Sistem Penganggaran
05 Jun 2024

16:00 - 18:30
Anggaran Break Even Point dalam Sistem Penganggaran 19

15 KUIS II Anggaran Modal
12 Jun 2024

16:00 - 18:30
Kuis II Anggaran Modal 23

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
04 Jul 2024

18:30 - 20:30
Ujian Akhir Semester (UAS) 25

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik



STIE WIDYA WIWAHA
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PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKU319
: PENGANGGARAN BISNIS 
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 228118548 C AZIZ RAZZAAQ FITRIAWAN 1.

2 228118553 AGUNG SETIAWAN 2.

3 228118554 OKTAFIYANI PRASTYANINGRUM 3.

4 228118555 A- ASILLIA MINATI ZAHRA 4.

5 228118556 BC ILHAM REZHA MAULANA 5.

6 228118557 AB MIFTAHUL ANWAR 6.

7 228118558 B+ KHARIS ADI PRASETYO 7.

8 228118559 NILA WATI NINGSIH 8.

9 228118561 TABAH SETYAWAN 9.

10 228118562 C KRESNA DWI CHANDRA 10.

11 228118564 C+ HAZIS RIAN SIAJ NUZILA 11.

12 228118566 AB MUHAMAD KHAKIM 12.

13 228118568 A- MALIKA KHUMAERA AVIVAH 13.

14 228118570 A- SUKI TURYANTI 14.

15 228118571 A- MALIYA RABANI 15.

16 228118572 B+ AKHORUL UNTORO 16.

17 228118573 A- DELA AYU LIANA 17.

18 228118603 AB MUHAMAD ANDI SETIAWAN 18.

19 228118604 AB AHMAD FATKHUL KHOIR 19.

20 228118606 B- KRISTIANINGSIH 20.
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PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 228118665 AB EKA OKTAVIANA ASTUTIK 21.

22 228118686 A- OKTAVIAN INDRA NUR AZIZ 22.

23 238119018 B+ RAHMANTO ADI PURNA (Pind. Unv.) P.BB 23.

24 24.

25 25.

26 26.

27 27.

28 28.

29 29.

30 30.

31 31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen Penguji

( Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M. )

: MKU319
: PENGANGGARAN BISNIS 
: A2
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.
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